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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1,2,4,6,7,8,998,999
Razdoblje Od: 1.5.2025. / Do: 31.5.2025.

| PRIMATELJ KONTO
| pat. pok. [opis |Naziv [ o [Mesto D [Naziv iznos
[ 252025, [utamiratun-102 JotP BANKA D.D. | 52508873833 [SPLIT [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 33.92]
[ 5.5.2025. ]pohrana 05-25 2025-01323-3 AP-SPLIT- DOO i I [ [ 3238 |RACUNALNE USLUGE ) 31,54]
[ 552025 [zMs-brto0s25 [ I T [ 3111__|PLAGE ZAREDOVAN RAD I 750,00
[ 552025, [zms -HzzO 0425 | I T [ 3132__| DOPRINOS| ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 123,75
[ 5.5.2025. [zMs - PRIJEVOZ 04-25 | I [ [ 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZVOT | 53,09
[ 852025. | PUTNINALOG BR. 12i 13- JELENA | SNJEZANA | [ [ [ 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00
[ 852025 | PUTNINALOG BR 12i 13- JELENA | SNJEZANA T [ [ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 31,60]
[ 9.5.2025_ | NAMIRNICE ZUPANIJSKI SKUP 25/T152/9901 STUDENAC - DOO | [ [ [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 639
[ 9.5.2025. | NAMIRNICE ZUPANIJSKI SKUP 24/T152/9901 STUDENAC - DOO [ | | [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 2261]
[ 9:5.2025. | NAMIRNICE TEA X 226/10180/1 TOMMY D.0.0. | | | [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 112,90]
[ 9.5.2025. | VODA USKRSNJI TURNIR 80/10180/1 TOMMY D.0.0. I I [ [ 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 16,98 ]
[ 55.2025._|COP - PLACA 04-25 0412025 §ifra obr. 2025-05-002 | I l [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 795,54 ]
[ 9:5.2025._[COP - PLACA 04-25 0412025 Sifra obr. 2025-05-002 | | [ [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.84025 |
[ 9.5.2025._|COP - PLACA 04-25 0412025 Sifra obr. 2025-05-002 | [ [ [ 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.759.96 |
[ 5.5.2025._[COP - PLACA 04-25 0472025 §ifra obr. 2025-05-002 I [ [ [ 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini T 5.439,36 |
[ 952025 |COP - PLACA 04-25 0472025 ifra obr. 2025-05-002 | | [ [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.909,26 |
[ 9.5.2025__|COP - PLACA 04-25 0412025 §ifra obr. 2025-05-002 | [ | [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 29.985,19 ]
[ 952025 |COP - PLACA 04-25 0412025 Sifra obr. 2025-05-002 Naknada trodkova I | | T 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZVOT _ | 1.094,11]
[e52025__[UGOVOR O DJELU 0525 I [ | [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE ] 386.79]
[o5.2025. | PUTNINALOG BR. 14 - FANI EKSKURZUIA | [ | [ 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA | 150,00
9.5.2025. | PUTNINALOG BR. 14 - FANI EKSKURZIJA | | [ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
[5:5:2025. | NAMIRNICE ZUPANIISKI SKUP_24/T152/9901 STUDENAC - DOO | | | [ 3222 [MATERWALISIROVINE [ 16,50]
9.5.2025._|INVALIDI 04-25 T [ [ [ 7311 [PLEMENITI METALI | 194,00]
[ 1255.2025._|PRIKUPLJENA SREDSTVA ZA CARITAS | I | [ 7311 |PLEMENITIMETALI T 695,00
12.5.2025.[ZMS - ISPLATA PRIJEVOZA 04-24 T | [ [ 3212 | NAKNADE ZAPRIJEVOZ, ZARAD NATERENU | ODVOJENI 2VOT | 53,09
[ 12.5.2025. | ZMS - ISPLATA NETO 04-24 ] T l [ 311 |PLACE ZAREDOVAN RAD T 63300
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PRIMATELJ KONTO
[ pat. pok. [opis Nazlv | ol [mesto D [Naziv iznos|
[ 12.5.2025. [Ulazni ratun-114 [Tommy D.0.0. | 00278260010 [ SPLIT 21000 [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 16.98)
[ 125.2025. [Ulazni ratun-112 [rommy D.0.0. [ 00278260010 [SPLIT 21000 [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 12.90]
[12.5.2025. [ZMS - ISPLATA HZZ0 04-24 | [ ] [ 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 12375]
12.5.2025. |ZMS - ISPLATA POREZ 04-24 | I I [ 3141 ]Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 8.25)
12.5.2025. |ZMS - ISPLATAMIO 2.STUP_04-24 | | I [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 37,50
[ 12.5.2025.[ZMS - ISPLATAMIO 1.STUP_04-24 [ I I [ 3151 Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 71,25]
[ 1352025, [ programski paket 05-25 2025-01376-3 AP-SPLIT- DOO | I T [ 3238 [RACUNALNE USLUGE | 73.00]
[[13.5.2025. [PUTNINALOG 11-14 [ T [ [ 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA [ 175860]
[ 13.5.2025. [Utazni radun-119 [Hostell i turizam d.o.0. [ 88335152103 [Zagreb [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA I 336,00]
[ 1352025 | HIGENSKI MATERWAL 536/750/1 ALCA doo | [ I [ 3221 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 4831
[ 155.2025._| LIBUSOFT 05/25 101RAC-04-25/0007592 LIBUSOFTCICOM-doo | I [ | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 3469]
[ 16.5.2025. [PUTNI NALOG BR. 15 - FANI SPELLING BEE | I I [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 60,00]
[ 16.5.2025. | PUTNI NALOG BR. 15 - FANI SPELLING BEE T [ [ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 8.00]
20.5.2025. | komunalno gradu 4-6 mj 5770 GRAD KORCULA T I I [ 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 47.86]
[ 20.5.2025. | KANALICA SAMOLJEPLJIVA 79/RJ2/3 BILIC d.0.0. | I I [ 3224 | MATERWAL | DUELOVI ZA TEKUCE | INVESTICLISKO ODRZAVANJE | 560]
[ 20.5.2025. [Utazni ratun-105 [HT-HERCEGOVA TRGOVINA [ 37927948281 [ZAGREB [ 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ [ 3622,50]
[ 2152025 [ SPELLING BEE - NATJECANJE XXXX Hosteli  turizam d.o.o. I [ [ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA I 336,00 |
[ 22.5.2025. |Ulazni re&m-110 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. [ 87311810356 | ZAGREB ] 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRJEVOZA | 1359 ]
[ 2252025. [Ulazni reeum-117 [FINA | 85621130368 | ZAGREB [ 3238 [RACUNALNE USLUGE | 1,66
[ 2252025. |Utzzni ra&un-107 [HOBER [ 90015801532 [KORCULA | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 16.41]
[ 22.5.2025. [Ulazni racun-104 JAuTOTRANS | 19819724166 | RNEKA-POSL-KORCULA] 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 3.901,65]
[ 22.5.2025. |Utazni man-113 [HEP-OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB [ 3223  [ENERGUA | 312,59]
[ 2252025, [Utazni raun-108 [r-com [ 81793146560 [ZAGREB [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRWEVOZA | 121,52
[ 2252025. [Ulazmi ream-116 Jvobovop [ 29816848178 | KORCULA [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 25,44]
[ 225.2025. [Ulazni recun-115 Jvopovoo | 29816848178 [KORCULA [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 36,28]
[ 2252025, [Ulazni racun-105 [aP-sPLIT-DOO | s2888704837 [SPLIT | 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 31,54]
[ 2252025 [Ulazni ratum-109 [sTUDENAC - DOO | 33060874644 ] 21310 OMIS [ 3222 [MATERIALISIROVINE [ 6.39]
[ 2255.2025.[Utazni raéun-121 JALCA doo ] 58353015103 | ZAGREB [ 3221 | UREDSKIMATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 4831]
[ 225.2025. [utazni racun-118 Jap-spLIT-DOO | “s2888704837 [sPLIT [ 3238 |RACUNALNE USLUGE T 73,00
[ 22.5.2025. [Ulazni ragun-120 JLIBUSOFTCICOM~doo [ 14506572540 |ZAGREB : [ 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 3469]
[ 225.2025. Julazni raun-122 JGRAD KORCULA ] 89253639721 |KORCULA } | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 47,86
[ 22.5.2025. Jutazni raéun-111 [STUDENAC - DOO ] 33060874644 [213100MIS . | 3222 [MATERWALISIROVINE I 1550]
[ 22.5.2025. Julazni racun-111 [STUDENAC - DOO [ 33060874644 [21310 OMIS [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 2261)
[ 27.5.2025. [PUTNINALOG BR. 16-17 18 - SPLIT IZLET I | T | 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00
[ 27.5.2025. [PUTNINALOG BR. 16-17 | 18 - SPLIT IZLET i | [ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 3640
[[20.5.2025. Julazni ratun-123 [$kaNJATA D.0.0. [ 96414671236 [VELA LUKA [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 151,62
[[29.5.2025. | PREHRANA PUPNAT 05-25 250255/P3/01 SKANJATA D.0.0. | I I [ 3222 |MATERWALISIROVINE T 14364 )
([ 31.5.2025. | UCENIEKI PRIJEVOZ 05-25 3332-132-1-25 AUTOTRANS I [ [ [ 3231 JUSLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 3.901,65 ]
31.5.2025. | olp 05-25 212635/0001/2025 OTP BANKA D.D. I | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 37,27
Stranica. 2/3

PDF

Scanner

ACE Scanner



PRIMATELJ KONTO
I Dat. Dok. lOpis |Naziv ID ]Nazlv lznos]
[ 31.5.2025. | HP 05-25 6152-92004-2 HP-HRVATSKA POSTA D.D. | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2,25)
[ 31.5.2025. | FINA 05-25 2505250294673 FINA I | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66
[ 31.5.2025. [ T-COM 05-25 5005941652-309-3 T-COM I ] 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 121,60
[ 31.5.2025. [INVALIDI 05-25 [ [ 3295 | Pristojbe i naknade I 194,00
[ 31.5.2025. [HEP 05-25 0010005352-250520-0 HEP-OPSKRBA i 1 3223 |ENERGIA T 235,08]
31.5.2025. | VODA PUPNAT 05-25 924287 VODOVOD | ] 3234 | KOMUNALNE USLUGE T 16,08
[ 31.5.2025.[VODA ZRNOVO 05-25 924496 VODOVOD I I 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 52,99]
31.5.2025. | PLACA05-25 - COP 05/2025 §ifra obr. 2025-06-004 [ T 3111 | PLACE ZAREDOVAN RAD | 42.700,81
[ 31.5.2025. [ PLACA 05-25 - COP 052025 §ifra obr. 2025-06-004 | T 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE [ 7.045.60 |
[ 3152025 [PLACA 05-25 - COP 0512025 ifra obr. 2025-06-004 Naknada troskoval T 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZNOT _| 987,56 |
[ 31.5.2025. |[HOBER 04-25 020200460425 HOBER i T 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 16,13]
l Ukupno: ] 117.845,43]
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